



مدیر منطقه مخابراتی چهارمحال و بختیاری
مرحله اول نهضت جهانی توسعه فیبر نوری در
چهارمحال و بختیاری به برداری شد

صفحه ۳



مدیرکل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری:
مشارکت ۲۶۶ پزشک چهارمحال و بختیاری
در نسخه‌نویسی الکترونیکی

صفحه ۲



گزینه صحیح کدام است؟

■ قاسم غفوری ■

جهان بیش از دو هفته است که بار دیگر از حاشیه‌هایی همچون جنگ اوکراین به اصلی‌ترین مسئله چند دهه اخیر جهان یعنی فلسطین معطوف شده است. دفاع مشروع فلسطینی‌ها در برابر تروریسم اقتصادی و محاصره ۱۶ ساله غزه و اشغالگری صهیونیست‌ها در قالب طوفان الاقصی این امر را رقم زده است. در کنار آنچه در میدان جنگ جریان دارد یک نکته قابل توجه مشاهده می‌شود و آن اینکه در یک سو صهیونیست‌ها و حامیان غربی آنها این جنگ را یازده سپتامبر اسرائیل نامیده و بر لزوم اجماع تل آویو و متحدانش برای نابودسازی حماس تاکید می‌کنند و از سوی دیگر بسیاری این جنگ را تکرار سرشکستی آمریکا در جنگ ویتنام برای صهیونیست‌ها می‌دانند. حال این سوال مطرح است که کدام یک از این گزینه‌ها به حقیقت نزدیک‌تر است؟

حادثه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ در حالی عنوان می‌شود که از سوی گروه تروریستی القاعده صورت گرفته که به آن بهانه نیز آمریکا و ناتو مجوز اشغال افغانستان و کشتار گسترده در این کشور را یافت که به اذعان هیلاری کلینتون وزیر خارجه دور اول ریاست جمهوری اوباما، القاعده به دست آمریکا برای مقابله با ارتش سرخ شوروی و پیگیری اهداف واشنگتن در منطقه ایجاد شده بود و سران آن همچون بن لادن روابط نزدیکی با سران کاخ سفید داشته‌اند.

ادامه در صفحه ۲

استاندار:

توزیع عادلانه زیرساخت‌های مخابراتی یکی از اولویتهای چهارمحال و بختیاری است

صفحه ۲



سرانجام تأمین تجهیزات زمستانی به کجا رسید؟

صفحه ۳

یک سامانه جدید بارشی چهارمحال و بختیاری را فرا می‌گیرد

معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی چهارمحال و بختیاری گفت: با ورود یک سامانه بارشی به استان از روز سه‌شنبه، بارش باران در تمامی نقاط استان و بارش برف در ارتفاعات شهرستان کوهرنگ شکل می‌گیرد. معصومه نوروزی افزود: این سامانه که در روز چهارشنبه از فراگیری و شدت بیشتری برخوردار می‌شود تا اواسط روز پنجشنبه وضعیت جوی استان را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد.

وی ادامه داد: از آنجا که برای ارتفاعات شهرستان کوهرنگ بارش برف پیش‌بینی می‌شود از همین رو توصیه می‌شود مسافرانی که قصد تردد در جاده‌های کوهستانی این منطقه از جمله گردنه چسری را دارند خودروهایی خود را به زنجیر چرخ مجهز کنند.

معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: از روز سه‌شنبه تا دوشنبه نیز پدیده جوی خاصی در استان پیش‌بینی نمی‌شود اما با افزایش شدت باد در برخی مناطق استان خیزش گرد و خاک شکل می‌گیرد.

با پایان یافتن سال آبی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ چهارمحال و بختیاری شانزدهمین سال متوالی خشکسالی خود را پشت سر گذاشت.

اگر چه در سال آبی که گذشت بارش برف در استان تا حدی بهبود یافت و موجب جاری شدن برخی چشمه‌ها شد اما این بارش‌ها در مقایسه با میانگین بلندمدت ۳۲ میلی‌متر کاهش دارد.

چهارمحال و بختیاری سرچشمه ۲ رودخانه زاینده‌رود و کارون و بخشی از رودخانه دز است و افزایش یا کاهش بارش‌ها در این استان، استان‌های خوزستان، اصفهان و فلات مرکزی را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد.

آغاز پرداخت مرحله جدید «وام» ۲۰ میلیون تومانی بازنشستگان از آبان‌ماه

رئیس کانون عالی بازنشستگان کارگری کشور از پرداخت ۲۱۳ هزار وام ۱۲ میلیون تومانی به بازنشستگان تامین اجتماعی طی سال گذشته خبر داد و درباره پرداخت وام ۲۰ میلیون تومانی در مرحله چهارم گفت: زمان ثبت‌نام مرحله چهارم وام تا ۳۰ مهرماه تکمیل و پرداخت آن آبان‌ماه انجام خواهد شد.

محمد اسدی، با اشاره به پرداخت وام

چهارم وام تا ۳۰ مهرماه تکمیل می‌شود و پرداخت آن در آبان‌ماه انجام خواهد شد. رئیس کانون عالی بازنشستگان کارگری کشور در پاسخ به سؤالی درخصوص عدم پرداخت وام به حساب بازنشستگان، تصریح کرد: وام برای هرکدام از بازنشستگانی که برای دریافت وام ثبت‌نام کرده و پیامک تأیید ثبت‌نام را دریافت کرده‌اند، پرداخت شده است. مگر کسانی که در حسابشان موجودی

برای هزینه‌های پستی و وام نداشته باشند که پس از پرداخت مبلغ، وام به صورت خود به خود برایشان واریز خواهد شد. اسدی تصریح کرد: بازنشستگانی که در مرحله جدید ثبت‌نام کرده و قرعه کشی شدند و برایشان پیامک تأیید وام ارسال شده است در آبان‌ماه وام خود را دریافت خواهند کرد. زمان واریز وام از یکم تا ششم مهرماه خواهد بود.

هرگونه فراخوان برای ثبت نام جاماندگان یا واریز سود سهام عدالت کلاهبرداری است

سازمان خصوصی‌سازی در اطلاعیه‌ای هرگونه فراخوان برای ثبت نام و یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. سازمان خصوصی‌سازی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به انتشار برخی اخبار نادرست توسط برخی افراد برای مقاصد کلاهبرداری و اخاذی از مردم از طریق انتشار در شبکه‌های مجازی و یا پیامک تلفنی و ارسال لینک سایت‌های

جعلی و منتسب به نام سازمان خصوصی‌سازی با سرشناسه‌های مختلف در خصوص موضوع سهام عدالت، به اطلاع کلیه هموطنان عزیز و اصحاب رسانه می‌رساند؛ هرگونه واگذاری سهام عدالت پس از تصویب سید سهام در هیات وزیران و تصویب سازوکار واگذاری از جمله تعیین اولویتهای مشمولین؛ در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل (۴۴)

قانون اساسی انجام خواهد شد. آخرین تصمیمات در این خصوص از طریق سایت سازمان به نشانی www.ipo.ir اطلاع رسانی خواهد شد. همچنین اطلاع رسانی در خصوص زمان و نحوه واریز سود سهام عدالت نیز تنها از طریق سایت شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به نشانی www.sahamedalat.ir و سایت

دنیا بعد از اسرائیل

کودکان کشته نمی‌شوند

سازمان خصوصی‌سازی به نشانی www.ipo.ir انجام خواهد شد. بدیهی است هرگونه فراخوان مردم مبنی بر ثبت نام در خصوص دریافت سهام عدالت یا واریز سود سهام عدالت به جزء مبادی فوق، جعلی و غیرقانونی است و این سازمان در صورت مشاهده هرگونه سوءاستفاده احتمالی، مراتب را از طریق مراجع قضایی و پلیس فتا پیگیری خواهد کرد.

پلیس راهنمایی و رانندگی استان چهارمحال و بختیاری
اداره آموزش و فرهنگ ترافیک

استه که در عمل این رسوبات قابل استحصال نیستند. معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری گفت: مساحت این استان یک میلیون و ۶۴۰ هزار هکتار است که تا کنون مطالعات تفصیلی هکتار معادل ۵۱ درصد مساحت استان انجام شده است. وی با تأکید بر سیل‌خیز بودن حوزه‌های آبخیز در استان چهارمحال و بختیاری افزود: سابقه وقوع سیلاب در بیشتر نقاط استان وجود دارد اما برخی مناطق واقع در شهرستان‌های اردل، لردگان و کوهرنگ به دلیل بالا بودن میزان بارش‌ها و همچنین توپوگرافی خشن، پتانسیل سیل‌خیزی بیشتری نسبت به سایر مناطق دارند و ضرورت اجرای عملیات آبخیزداری نیز در این مناطق بیشتر است. ۸۲ درصد از مساحت چهارمحال و بختیاری را عرصه‌های منابع طبیعی تشکیل می‌دهد که ۲۰ درصد آن را جنگل و ۶۲ درصد آن را مراتع تشکیل می‌دهد.

۲۲۰ میلیارد ریال برای اجرای پروژه‌های آبخیزداری چهارمحال و بختیاری هزینه شد

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری گفت: با همت دولت سیزدهم در مدت ۲ سال گذشته ۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای پروژه‌های آبخیزداری این استان هزینه شده است. روح الله کریمی‌ان با اشاره به تصویب ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای آبخیزداری از محل اعتبارات سفر استانی رییس‌جمهور به چهارمحال و بختیاری که باید در مدت سه سال هزینه شود، افزود: از این میزان اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال مربوط به سال ۱۴۰۱ و از محل اعتبارات سفر رییس‌جمهور، اعتبارات استانی و محرومیت‌زدایی و ۳۳۰ میلیارد ریال نیز مربوط به اعتبارات سال ۱۴۰۰ است. وی اظهار داشت: با این میزان اعتبار هفت سازه خاکی با حجم عملیات ۲۵ هزار و ۲۰۰ مترمکعب، ۱۵۰ بند سنگی ملاتی به حجم ۲۸ هزار و ۵۷۳ مترمکعب، ۴۴ بند سنگی گابیونی به حجم ۲ هزار و ۶۴۶ متر مکعب، ۱۲ مورد بند خشک‌چینی به حجم ۲۲۵ مترمکعب، یک مورد زهکش در اراضی لغزشی به حجم عملیات یک‌هزار و ۵۶۵

مترمکعب و عملیات مسیل‌سازی و اجرای دیوار ساحلی به طول یک‌هزار و ۳۰۰ متر و حجم ۲۳ هزار و ۵۷۰ مترمکعب بر روی رودخانه فصلی دهنو در شهرستان کوهرنگ اجرا شده است. معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری گفت: این استان با توجه به اینکه تنها یک درصد مساحت کشور را شامل می‌شود ولی بیش از ۱۰ درصد منابع آبی کشور را تولید و تامین می‌کند با این وجود سهم این استان از اعتبارات آبخیزداری متناسب با جمعیت و مساحت کشور را شامل می‌شود. وی ادامه داد: این در حالی است که ضرورت دارد سهم استان از محل منابع اعتباری متناسب با نقش و اهمیت آن در تامین منابع آبی، شرایط توپوگرافی و اقلیمی و همچنین بحران‌هایی چون فرسایش خاک اختصاص یابد. کریمی‌ان گفت: بر این اساس مساله و چالش مهم در بخش آبخیزداری چهارمحال و بختیاری توزیع، تصویب و تخصیص اعتبار

